

PROJENİN ADI:	SINIFLAR ARASI EDEBİYAT BİLGİ YARIŞMASI
PROJENİN GEREKÇESİ:	Öğrencilerin edebiyat dersinde öğrendiklerini ders dışı bir etkinlik yoluyla sergilemelerine imkan vermek.
PROJENİN ÖZETİ:	Bu proje 9, 10 ve 11. sınıflarımıza yönelik olarak edebiyat dersinin 1. Dönem konu başlıkları ve kazanımları esas alınarak yapılacaktır. Her sınıf kendi arasında bir elemeye tabi tutulacak ve finalistler belirlenecektir. Kazanan sınıflarımıza çeşitli ödüller verilecektir..
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	<ul style="list-style-type: none">• Türk Millî Eğitimi'nin genel amaçları doğrultusunda; bu yarışmayla okulumuza devam eden 9, 10 ve 11.sınıf öğrencilerimizin akademik güdülenmelerine katkı sağlamak, öğrencilerimizin okula olan ilgilerini artırmak, okulunu ve kendilerini temsil edebilme gücü kazanmalarını sağlamak amaçlanmıştır.• Öğrencilere edebiyat dersini farklı bir yolla sevdirmek• Yarışmaya katılan öğrencilere özgüven duygusu aşılacak.• Ortak hareket edebilme ve takımdaşlık ruhunu kavratılabilmek
PROJE İÇİN PAYDAŞ KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	Edebiyat Zümresi.
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	<ul style="list-style-type: none">• 9, 10 ve 11.sınıf öğrencilerine gerekli duyuruların yapılması.• Yarışma kurallarının ve ödüllerin duyurulması• Sınıflarda yarışma ekiplerinin oluşturulması 3 asil 1 yedek• Takvime uygun eleme oturumlarının ve finallerin yapılması.• Ödül töreni
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Okul konferans salonu
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	29.04.2024-30.04.2024
PROJENİN MALİYETİ:	Dereceye giren takımlara okulun imkanları doğrultusunda ödüller verilecektir.
PROJE ÇIKTILARI:	Öğrencilerin derste kazandıkları kazanımların ders dışı bir etkinlikte ölçülmesi. Öğrencilerin yarışmacı bir kimliğe bürünmesi Bilgi ile eğlenceyi aynı potada eritebilmek Bu yarışmayı kurumsal bir yapıya dönüştürmek. Yarışma sorularından bir arşiv yapmak.
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Her yıl farklı sınıf seviyelerinde yapıp sürekli hale getirilip, bir kurum kültürü haline dönüştürülebilir.
RİSKLER:	Öğrencilerin yarışmaya katılmaya hevesli olmaması
PROJİYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAİL, TEL:	BURAK BORA ANADOLU LİSESİ SEHER SAPAZ sehersapaz1972@hotmail.com 05435540565 